Norddeutscher Schutzenbund

RWS-Jugendverbandsrunde 2018

Ergebnisse der Hin- und Rickrunden 2018
Gruppe 1: NW - HH - MV und ND

Ergebnisse Luftgewehr

Rang

1

2
3
4

Verband
NW
ND
HH
MV

Einzelwertung Schiler
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Name
Meuschel
Falkenhagen
Aranovych
Dohm
Grehn

Kuck
Sekerdick
Wieckowski
Fischer
Schneider
Kruger
Peters
Schmidt
Lohse
Mehl
Clauf3nitzer
Tromsdorf
Kritzfeld

Einzelwertung Jugend

Rang
1
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-
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Name
Kélling
Bartels
Sevke
Krause
Dahm

Heil
Strauch
Wohnsdorf
Stenschke
Hauschild

Vorrunde
2851
2810
2713
2024

Vorname
Lea

Till
Daniel
Hannes
Silas
Celina
Esther
Phillip
Finja
Julia
Antonia
Emma
Marco
Louisa
Mandy
Enie
Lisa-Marie
Elias

Vorname
Finja
Laura-Marie
Natalie
Vanessa
Celina
Jan-Niklas
Kevin
Johanna
Till

Maira

Ruckrunde

Verband

NW
ND
MV
ND
MV
NW
HH
NW
HH
ND
NW
NW
ND
MV
HH
ND
HH
HH

Verband

NW
HH
ND
MV
ND
NW
HH
ND
MV
NW

Gesamt
2851
2810
2713
2024

Jahrg. Mj/n
2005 j
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2006
2005

5 O 0 = e—m T 0T D e e e e e e e e

Jahrg.
2003 i
2002 i
2002 i
2002 i
2002 i
2002 i
2002 i
2002 i
2002 j
2003 i
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M j/n

Vorrunde Mj/n

193
188
187
185
185
184
184
183
182
181
181
178
177
174
169
167
159
157

Vorrunde
392
388
379
378
376
376
376
376
374
372

M j/n

Rickrunde

30.04.2018

Gesamt

193
188
187
185
185
184
184
183
182
181
181
178
177
174
169
167
159
157

Rickrunde Gesamt

392
388
379
378
376
376
376
376
374
372
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noch Einzelwertung Jugend

11
12
13
14
15
16

Einzelwertung Junioren B

Rdhmann
Mertens
Flemming
Herrmann
Krause

von Bargen

Rang Name

1

O~NO Ok, WDN

Golling
Koopmann
Schneider
Meinking
Lau

Natzel
Tepp
Oben

Aileen
Robin
Jesper
Vincent
Jonathan
Jette

Vorname
Thalia
Jana
Rebecca
Luise
Kimberley
Mirko
Marvin
Tarek

ND
NW
MV
MV
HH
HH

Verband

NW
NW
ND
NW
ND
HH
HH
HH

Ergebnisse Luftgewehr Dreistellung

Mannschaft
Rang Verband
1 NW
2 ND
3 MV
4 HH

Einzelwertung Schiler

Rang

N2 ©WoNOoO UM WN

Name
Meuschel
Grehn
Dohm
Falkenhagen
Wieckowski
Peters
Kuck
Schmidt
Kruger
Schneider
Tromsdorf
ClauB3nitzer

Vorrunde

1716
1705
577
536

Vorname
Lea

Silas
Hannes
Till
Phillip
Emma
Celina
Marco
Antonia
Julia
Lisa-Marie
Enie

Rickrunde

Verband

NW
MV
ND
ND
NW
NW
NW
ND
NW
ND
HH
ND

2003
2003
2003
2002
2002
2003

Jahrg. Mij/n

2000
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2000

Gesamt
1716
1705

Jahrg. M
2005
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2006
2005
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372
369
365
361
345
345

Vorrunde Mij/n
387
385
381
379
372
360
360
349

Vorrunde Mj/n
582
577
573
570
567
567
563
562
555
554
536
520

30.04.2018
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361
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Rickrunde Gesamt
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385
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360
349

Rickrunde Gesamt

582
577
573
570
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567
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554
536
520
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Ergebnisse KK- 3X20 SchuR

Mannschaft

Rang Verband Vorrunde  Rulckrunde Gesamt
1 NW 3279 3279
2 ND 3236 3236
3 HH 3083 3083
4

Einzelwertung Jugend

Rang Name Vorname Verband Jahrg. Mj/n  Vorrunde Mij/n Rickrunde Gesamt
1 Dahm Celina ND 2002 i 562 562
2 Koélling Finja NW 2003 i 559 559
3 Sevke Natalie ND 2002 i 550 550
4 Strauch Kevin HH 2002 i 548 548
5 Wohnsdorf Johanna ND 2002 j 540 540
6 Heil Jan-Niklas NW 2002 i 537 537
7 Hauschild Maira NW 2003 i 535 535
8 Mertens Robin NW 2003 n 533 533
9 Bartels Laura-Marie HH 2002 j 521 521
10 Rdhmann Aileen ND 2003 j 515 515
11 Krause Jonathan HH 2002 j 486 486
12  von Bargen Jette HH 2003 n 480 480

Einzelwertung Junioren

Rang Name Vorname Verband Jahrg. Mj/n  Vorrunde Mij/n Rickrunde Gesamt
1 Goliling Thalia NW 2000 i 565 565
2 Meinking Luise NW 2001 j 548 548
3 Schneider Rebecca ND 2001 j 548 548
4 Koopmann Jana NW 2001 j 535 535
5 Tepp Marvin HH 2000 i 529 529
6 Lau Kimberley ND 2001 i 521 521
7 Oben Tarek HH 2000 j 501 501
8 Nutzel Mirko HH 2001 i 498 498
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Ergebnisse KK-Liegend

Mannschaft

Rang Verband Vorrunde  Ruckrunde Gesamt
1 NW 3432 3432
2 ND 3392 3392
3 HH 3380 3380

Einzelwertung Jugend

Rang Name Vorname Verband Jahrg. Mj/n Vorrunde Mj/n Rickrunde Gesamt
1 Dahm Celina ND 2002 j 582 582
2 Strauch Kevin HH 2002 j 582 582
3 Bartels Laura-Marie HH 2002 j 579 579
4 Hauschild Maira NW 2003 i 573 573
5 Sevke Natalie ND 2002 i 567 567
6 Kolling Finja NW 2003 i 565 565
7 Wohnsdorf Johanna ND 2002 j 564 564
8 Heil Jan-Niklas NW 2002 i 561 561
9 Mertens Robin NW 2003 i 555 555
10  Krause Jonathan HH 2002 n 547 547
11 Rihmann Aileen ND 2003 j 545 545
12 von Bargen Jette HH 2003 n 531 531

Einzelwertung Junioren

Rang Name Vorname Verband Jahrg. Mjin  Vorrunde Mij/n Rickrunde Gesamt
1 Goliling Thalia NW 2000 i 584 584
2 Meinking Luise NW 2001 i 581 581
3 Schneider Rebecca ND 2001 j 577 577
4 Koopmann Jana NW 2001 j 568 568
5 Nutzel Mirko HH 2001 i 559 559
6 Lau Kimberley ND 2001 i 557 557
7 Oben Tarek HH 2000 i 557 557
8 Tepp Marvin HH 2000 j 556 556
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Ergebnisse Luftpistole

Rang Verband Vorrunde Ruckrunde Gesamt
1 NW 2621 2621
2 ND 1029 1029
3 MV 882 882

Einzelwertung Schiler

Rang Name Vorname Verband Jahrg. Mj/n  Vorrunde Mj/n Rickrunde Gesamt
1 Theuerkauf Arne MV 2004 j 184 184
2 Schultz Luca MV 2004 i 179 179
3 Hoffmeister Niklas MV 2004 i 170 170
4 Diehn Milene MV 2004 n 170 170
5 Mucke Jonas NW 2004 i 164 164
6 Leue Lasse NW 2004 i 164 164
6 Dérmann Doreen NW 2005 i 157 157
6 Hoffmann Laura NW 2004 n 157 157

Einzelwertung Jugend

Rang Name Vorname Verband Jahrg. M j/n Vorrunde Mj/n Rickrunde  Gesamt
1 Willerts Lukas NW 2003 j 351 351
2 Moldenhauer  Thore ND 2003 i 350 350
3 Hochstein Aimee NW 2003 j 346 346
4 Mand Vivien NW 2003 i 344 344
5 Beth Luca NW 2002 n 343 343
6 Léhmann Lena NW 2003 n 343 343
7 Brandt Yakira NW 2002 n 339 339
8 Plenge Justus NW 2003 n 332 332
9 Reuter Lisa NW 2003 n 319 319

Einzelwertung Junioren

Rang Name Vorname Verband  Jahrg. M j/n Vorrunde Mj/n Rickrunde  Gesamt
1 Willerts Steffen NW 2000 i 378 378
2 Brandt Annelie NW 2001 i 365 365
3 Junge Greta NW 2001 j 352 352
4 Blomer Pia MV 2001 i 349 349
5 Fischer Leon ND 2001 j 340 340
6 Diedrich Karolin ND 2001 i 339 339
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Ergebnisse 25 m Pistole

Mannschaft
Rang Verband
1 NW
2 ND
Rang Name
1 Brandt
2 Junge
3 Léhmann
4 Hochstein
5 Brandt
6 Mand
7 Moldenhauer
8 Reuter

Ergebnisse SFP

Mannschaft
Rang Verband
1 NW
Rang Name
1 Schnoor
2 Lochter

Vorrunde
2064
449

Vorname
Annelie
Greta
Lena
Aimee
Yakira
Vivien
Thore
Lisa

Vorrunde
1013

Vorname
Nils
Julian

Ergebnisse LP-Mehrkampf

Mannschaft
Rang Verband
1 NW
Rang Name
1 Doérmann
2 Hoffmann
3 Micke
4 Leue

Vorrunde
992

Vorname
Doreen
Laura
Jonas
Lasse

Ruckrunde

Verband
NW
NW
NW
NW
NW
NW
ND
NW

Ruckrunde

Verband
NW
NW

Ruckrunde

Verband
NW
NW
NW
NW

Jahrg.
2001
2001
2003
2003
2002
2003
2003
2003

Jahrg.
1999
2000

Jahrg.
2005
2004
2004
2004

Gesamt
2064
449
Mj/n  Vorrunde Mij/n Ruckrunde
i 540
i 518
i 506
i 500
n 499
n 456
n 449
n 311
Gesamt
1013
Mj/n  Vorrunde Mj/n Ruckrunde
i 559
i 554
Gesamt
992
Mj/n  Vorrunde Mij/n Rickrunde
i 335
i 331
i 326
n 324
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Gesamt

540
518
506
500
499
456
449
311

Gesamt

559
554

Gesamt

335
331
326
324
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Durchfihrung der Wettbewerbe am 02./03.06.2018 in Kellinghusen

5.20 Bogen Recurve

Mannschaftswettbewerb Gruppe 1 ND-NW-HH-MV

Rang
1 NW
2 ND
3 MV
4 HH

Ergebnisse Schiiler
Rang Name Vorname Verband Jahrg. Mij/n  Vorrunde Mij/n Ruickrunde Gesamt
1

o bk~ WN

Ergebnisse Jugend
Name Vorname Verband Jahrg. Mj/n Vorrunde Mj/n Rickrunde Gesamt
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Ergebnisse Junioren
Name Vorname Verband Jahrg. Mij/n  Vorrunde Mij/n Rickrunde Gesamt
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